

Sicodan ApS

Baldersbuen 49
2640 Hedehusene
CVR-nr. 38 98 46 91

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Kristian Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sicodan ApS
Baldersbuen 49
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 38 98 46 91
Stiftet: 3. oktober 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Kjær, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og service af maskiner til metalindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.752.484 kr. mod 1.949.008 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.918 kr. mod 178.262 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af de investeringer der er foretaget i virksomhedens nye produkter og videnskapital. 2023 var også året hvor virksomheden skulle tilpasse sig nye og langsigtede leveringstider end tidligere.

Selskabets ejer har givet tilsagn om at understøtte driften mindst frem til godkendelse af årsrapporten for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.752.484	1.949.008
1 Personaleomkostninger	-1.639.963	-1.691.487
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-46.391	-27.127
Driftsresultat	66.130	230.394
Andre finansielle indtægter	674	316
Øvrige finansielle omkostninger	-53.886	-52.448
Resultat før skat	12.918	178.262
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	12.918	178.262
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.918	178.262
Disponeret i alt	12.918	178.262

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	4.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	4.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.312	66.203
	Materielle anlægsaktiver i alt	56.312	66.203
5	Deposita	82.000	82.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	82.000	82.000
	Anlægsaktiver i alt	138.312	152.203
Omsætningsaktiver			
	Varelager	2.169.993	4.209.993
	Forudbetalinger for varer	681.918	576.573
	Varebeholdninger i alt	2.851.911	4.786.566
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.851	295.841
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Andre tilgodehavender	28.355	1.238
	Periodeafgrænsningsposter	100.000	72.080
	Tilgodehavender i alt	327.206	371.159
	Likvide beholdninger	27.954	198.327
	Omsætningsaktiver i alt	3.207.071	5.356.052
	Aktiver i alt	3.345.383	5.508.255

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	60.000	60.000
	Overført resultat	11.050	-1.868
	Egenkapital i alt	71.050	58.132
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	415.682	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.843	4.159.845
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.105.000	0
	Anden gæld	717.808	1.290.278
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.274.333	5.450.123
	Gældsforpligtelser i alt	3.274.333	5.450.123
	Passiver i alt	3.345.383	5.508.255
7 Eventualposter			

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	-180.130	-120.130
Årets overførte overskud eller underskud	0	178.262	178.262
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	-1.868	58.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.918	12.918
	60.000	11.050	71.050

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.480.420	1.503.025
Pensioner	133.048	149.553
Andre omkostninger til social sikring	26.495	38.909
	1.639.963	1.691.487
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2023 på tkr. 5 primært vedrørende et skattemæssigt underskud til fremførsel. Skatteaktivet er ikke optaget i årsregnskabet grundet usikkerhed om udnyttelsestidspunktet.		
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2023	20.000	20.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-16.000	-12.000
Årets afskrivninger	-4.000	-4.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-20.000	-16.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	4.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	144.482	110.982
Tilgang i årets løb	32.500	33.500
Kostpris 31. december 2023	176.982	144.482
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-78.279	-55.152
Årets afskrivninger	-42.391	-23.127
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-120.670	-78.279
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	56.312	66.203

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	82.000	82.000
Kostpris 31. december 2023	82.000	82.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	82.000	82.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	60.000	60.000
	60.000	60.000
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		199

Eventualforpligtelser i alt består af indgåede operationelle leasingkontrakter, samt opsigelsesvarsel for huslejekontrakt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uniteck Invest ApS, CVR-nr. 30707567, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
